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Listado de admitidos en la subasta de plazas vacantes

Universidad Miguel Hernández

Presencial

Grado en Bellas Artes

X1633617

49426960

47349949

X4155814

682715

74442533

48794337

74528841

5201640

55001494

20001078

126008531

20862051

73646832

20945344

74531201

44891421

48757530

20612045

49646038

20518303

77489823

5737707

48761744

22524473

48556686

45608467

3213036

53633210

39512110

20521975

74365802

Dni
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4
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9
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22
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28
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32

nº
Orden

Fecha de Subasta:

Plazo de matricula:

Nota de corte de la subasta:18/07/2019   5.000

18/07/2019 12:00:00- 20/07/2019 12:00:00

Cupo General

2

18/7/2019 16231

miguel.bernabe
Nuevo sello
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Listado de admitidos en la subasta de plazas vacantes

Universidad Miguel Hernández

Presencial

Grado en Bellas Artes

70922656

53346335

74530003

16090885

20882230

21491332

48608340

20922852

Dni

33
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36

37

38

39

40

nº
Orden

Cupo General


